25.11.1408 - … antico istromento stipulato da detto Notar Ruggiero nel’anno 1408 … dice così: … Item de 
Casa Grasso stanno a lo vico d'Hercules a Forzella e fundaro lo Salvatore a lo Vico d'Hercules (Sicola, 
La nobiltà ..., 1696 p.312). 

1415 - Nobili Bartholomeo de Thomasio de Neapoli Camere Summarie Rationali familiari qui possidet 
quasdam domos sitas Neapoli in Platea Furcille in vico Herculensi iuxta menia antigua Civitatis Neapolis 
provisio contra sororem Beritam Aiossam de Neapoli monialem monasterii Sancti Ligorii Maioris Neapolis 
turbantem eum (Reg. Ang. 1415 n.372 fol.171t; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.107). 

25.5.1417 - Fascic.o 15.° Num.ro p.mo. … Anno à nativitate eiusdem Millesimo quadrigentesimo decimo 
septimo … Die vicesimo quinto mensis Madij decime Inditionis [1416-17] Neapoli … accersitis … ad 
venerabile Monasterium Sancti Ligorij Maioris de Neapoli … in choro ipsius Ecclesie Venerabili Muliere D.na 
Ceccarella Capice umili Abbat.a dicti Monasterij, et conventu Monialium eiusdem Monasterij ex persona 
Sororis Berite Ayosse Monialis dicti Monasterij, et ipsa Sorore Berita agente cum consensu, et autoritate 
dicte D.ne Abatessa, et Conventu Monialium eiusdem Monasterij V3 Sorore Marella Caraczula, Sorore 
Monacella Sirgolij, Sorore Marella Ayossa, Sorore Sirella Brancacia, Sorore Catharinella Carazula, Sorore 
Sieligayta Spinella, Sorore Bannella Carazula, Sorore Margarella Carrafa, Sorore Iohannella de’ Aprano, 
Sorore Caterina de’ Lamberto, Sorore Catarina Caraczula, Sorore Cubella Capice, Sorore Baritella Capice, 
Sorore Bannella Latra, Sorore Iohannella Faczipecore, et Sorore Berdella Carbona de’ Neapoli [n. 16+1] … 
Et Iohanne de’ Rosa de’ Neapoli Bambacario, et Antonella di Campora de’ Neapoli eius uxori … habere, 
tenere, et possidere … quandam domum consistentem in pluribus membris, cum corticella communali, 
accione putei sitam Neapoli in platea Sancte Marie de’ hercule juxta domum Basilij Tabernarij, juxta 
domum Notarij Bartholomei … de’ Surrento, iuxta viam publicam, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 
3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

20.12.1461 - Die xx decembris x indictionis (1461) constitutis coram nobis Bertheraymo de Neapoli Severo 
de Alexandro Bartholomeo Vespulo Gaspare Brancaleone et Gabriele de Stephano magistris gubernatoribus 
et rectoribus ecclesie domus et hospitalis Sancte Marie Annunciate de Neapoli … et Francisco Carazolo 
Carlono Latro Antonello Cazavergaria Juliano de Foresta Jacobo Fundicario Petrillo Coco Santulo de Bertillo 
Paulo de Tranchedo Petro Piczilillo Golino Zaramella et Palamidetto Vallarano magistris rectoribus et 
gubernatoribus confratancie discipline et religionis Sancte Marie de Pace de Neapoli … prefati magistri … 
Annunciate … asseruerunt … nomine dicte ecclesie … possidere … quamdam domum … sitam in vico 
Herculis regionis Forcelle … et quia sunt pro negocijs dicte ecclesie et hospitalis nonnullorum hominum 
debitores et maxime pro alendis cibandis et medendis pauperes et infirmos dictorum ecclesie et hospitalis et 
pro solucionibus nutricium expositorum et helemosinis que fiunt sine intermissione in dicto hospitalis et non 
habent pecuniam aurum vel argentum nec jocalia venalia deliberaverunt vendere … domum predictam … et 
… coram nobis … vendiderunt … dictis magistris et compatribus confratancie Sancte Marie de Pace … pro 
precio … ducatorum ducentorum quinque … pro quo precio … confexi fuerunt se recepisse … libras viginti 
quinque de carlenis argenti sub ymagine et figura Virginis Marie cum Filio in brachijs ipsius confratancie … 
Presentibus judice angelo de Reccho domino Honofrio de Campora Silvestro Trara Novello de Judice clerico 
Nardo Zozo Jacobo Surice clerico Petro Francisco Judicis Pauli presbitero Petro Taurella (Not. Jacopo 
Ferrillo, prot. a. 1459-1463, car. 75; AMF, 50, I, 1).*